
 
DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2007/8
© Copyringht by "PKP PR"Sp. z o.o.

19.08 o Warszawa Wschodnia       606 p 8.59
19.17 o Warszawa Śródmieście     606 p 8.50

 20.58 p Kutno                             606 o 7.08
6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

M-15341 M-15343 M-15345 M-15347 M-15349 M-11313 Informacja o pociągu M-51340 M-11310 M-51340 M-51342 M-51344 M-51346 M-51348
2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
<<<< <<<< <<<< <<<< <<<< <<<< <<<< <<<< <<<< <<<< <<<<

km
5.26 8.33 12.16 14.37 17.04 21.00 0 o KUTNO              300, 420, 606 p 7.07 8.27 9.48 12.57 16.59 21.22
5.30 8.38 12.21 14.42 17.08   |  3 Azory   |  8.22 9.43 12.52 16.55 21.17
5.38 8.46 12.29 14.49 17.16   |  9 Raciborów Kutnowski   |  8.14 9.35 12.44 16.47 21.09
5.45 8.53 12.39 14.55 17.23   |  15 Strzelce Kujawskie   |  8.08 9.28 12.37 16.41 21.03
5.53 9.01 12.47 15.03 17.31   |  21 Sierakówek   |  8.00 9.21 12.30 16.34 20.55
6.02 9.14 12.56 15.12 17.40 21.39 29 Gostynin 6.33 7.51 9.12 12.21 16.25 20.46
6.09 9.21 13.03 15.19 17.47   |  35 RogoŜew   |  7.44 9.05 12.14 16.19 20.40
6.17 9.28 13.10 15.26 17.54   |  39 Łąck   |  7.37 8.58 12.07 16.12 20.33
6.28 9.37 13.19 15.35 18.03   |  46 Płock Radziwie   |  7.25 8.47 11.56 16.00 20.21
6.40 9.48 13.31 15.47 18.15 22.14 53 5.58 7.13 8.35 11.44 15.48 20.09
6.49 9.49 13.31 15.47 18.19 53 7.12 8.35 11.43 15.32 20.09
7.00 9.59 13.42 15.57 18.30 58 Płock Trzepowo 7.02 8.25 11.33 15.22 19.59
7.07 10.08 13.50 16.06 18.38 66 Proboszczewice Płockie 6.46 8.15 11.24 15.12 19.50
7.15 10.16 13.58 16.14 18.46 73 Gozdowo 6.38 8.08 11.17 15.04 19.42
7.20 10.23 14.05 16.21 18.52 79 Susk 6.32 8.02 11.11 14.58 19.36
7.29 10.31 14.13 16.29 19.00 87 p SIERPC o 6.25 7.55 11.04 14.51 19.29

d.n.

4
5
1

418 KUTNO - SIERPC - KUTNO

(010408)Wersja bez zmian czasowych i 
zawiera zmiany do nr 62 włącznie;

Płock 

4
1
8

   

M
A
ZO

V
IA

M
A
ZO

V
IA


